“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 094/23

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento

competente seja estudada a possibilidade de se aumentar o repasse dos valores

recebidos pelos estagiários que prestam serviço a municipalidade.

JUSTIFICATIVA

Esse atendimento se faz necessário devido aos relevantes serviços

prestados pelos estagiários e também devido ao aumento da discrepância entre

o valor recebido e os gastos que majoram constantemente para esses estudantes

como viagem, material, alimentação e etc.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2023.

Gilberto Bentlin Junior
Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente